平成 24 年６月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ノ ・ メ デ ィ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 星 野  洋

（コード番号：3783 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営管理部門長 佐 々 木   宣

（ TEL. 03-5770-5641）

人事異動に関するお知らせ

 平成 24 年６月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしました

のでお知らせします。

記

１．役員の異動（平成 24 年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

宮 澤
みやざわ

 一 洋
かずひろ

 取締役会長

取締役

以上